児童数配付

令和６年４月３０日

保護者 様

創立１５０周年記念事業期成会長 正木 康寛

佐世保市立世知原小学校長 兼 正晴

佐世保市立世知原小学校 創立１５０周年記念事業

運動会特設種目「３世代リレー」参加者募集

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げます。

さて、いよいよ世知原小学校は、本年度創立１５０周年を迎えます。そこで、各種行事等の中に記念事

業を設け、年間を通して、創立１５０周年を多くの皆様と共にお祝いをしたいと考えております。

 つきましては、運動会におきましても創立１５０周年記念の運動会種目を設け、世代を超えて創立１

５０周年をお祝いし、子供たちの母校愛を育み、世知原小学校の発展を祈りたいと思います。

 下記のように特設種目を行いますので、御理解と御協力の程をよろしくお願い申し上げます。多くの

皆様の参加をお待ちしております。

記

１ 日 時 令和６年５月１９日（日）１０時頃（雨天等による延期の場合、中止）

２ 場 所 世知原小学校運動場

３ 種目名 ３世代リレー

４ 進め方 （１）参加条件 本校児童、親、祖父母（御近所の祖父母同世代の方でも可）の３名で１

チームとする。児童の学年は問いません。

      （２）ルール  ①３名で運動場トラック２周、半周２名１周１名のリレー

 ②第１走者半周（７５m）、第２走者半周（７５m）、

第３走者（１周１５０m）

              ③走る順番は、チームで決める。

④タイムレース

      （３）表  彰 １位、２位、３位に賞品、参加賞あり

５ 申込方法 下の参加申込書を令和６年５月１０日（金）までに、担任までご提出ください。

世知原小学校運動会 創立１５０周年お祝い「３世代リレー」参加申込書

走 順 走 者 氏 名

第１走者

第２走者

第３走者

提出期限 令和６年５月１０日（金）

切り取り